
BOLDT AUTOMOBILER ApS

CVR-nr.: 33779992

Bakkegårdsvej 209
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Hans Henrik Randa-Boldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOLDT AUTOMOBILER ApS
Bakkegårdsvej 209
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 33779992
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i reparation- og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet har efter Corona krisen været hårdt ramt. Årets resultat er dog forbedret væsentligt i forhold til året før. For næste regnskabsår forventes et væsentligt bedre resultat.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		426.554	208.974
Personaleomkostninger	1	-744.843	-794.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.372	-68.183
Resultat af ordinær primær drift		-351.661	-653.273
Andre finansielle indtægter		1.024	91
Øvrige finansielle omkostninger		-33.272	-55.512
Ordinært resultat før skat		-383.909	-708.694
Skat af årets resultat		17.287	153.179
Årets resultat		-366.622	-555.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-366.622	-555.514
I alt		-366.622	-555.515

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.162	108.534
Materielle anlægsaktiver i alt	2	75.162	108.534
Deposita		112.500	112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		112.500	112.500
Anlægsaktiver i alt		187.662	221.034
Råvarer og hjælpematerialer		253.834	148.946
Fremstillede varer og handelsvarer		0	105.521
Varebeholdninger i alt		253.834	254.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.407	80.166
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.972	144.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.957	39.957
Udsudte skatteaktiver		488.841	471.553
Tilgodehavender i alt		773.177	736.428
Likvide beholdninger		76.821	19.430
Omsætningsaktiver i alt		1.103.832	1.010.325
AKTIVER I ALT		1.291.494	1.231.359

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-1.547.049	-1.180.428
Egenkapital i alt		-1.347.049	-980.428
Gæld til banker		0	614.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		422.841	402.612
Skyldig selskabsskat		28.809	28.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.186.893	656.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.638.543	2.211.787
Gældsforpligtelser i alt		2.638.543	2.211.787
PASSIVER I ALT		1.291.494	1.231.359

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	700568	666.831
Pensionsbidrag	75.443	63.103
Andre omkostninger til social sikring	20.811	20.461
Andre personaleomkostninger	35.053	36.646
Refusioner	-87.032	-7.023
	744.843	794.064

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	160.407	919.753
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	160.407	919.753
Af- og nedskrivning primo	160.407	811.219
Årets afskrivning	0	33.372
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	844.591
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	75.162

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin ansvarlige kapital. Det medfører en usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Det er dog ledelsens vurdering, at tilsagn om den nødvendige kapitaltilførsels i de førstkommende år vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har dog også i første halvår af 2023 opnået et positivt resultat.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en huslejepligtelse på t.DKK 143.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret